РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2013                                           № 22                     с.Верхнесвечниково

О  наведении  санитарно-экологического
порядка  на  территории  сельского  поселения
     В  целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения сельского поселения, в соответствии  с   «Правилами благоустройства  и  озеленения  территории  Верхнесвечниковского  сельского  поселения»,  утвержденных  Решением  Собрания  депутатов  Верхнесвечниковского  сельского  поселения   от 25.12.2012 г. №  20

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить на  территории  сельского  поселения  с  01.04.2013 г  по  30.04.2013 г.  проведение  экологического  месячника.

2.Всем  организациям,  предприятиям  и  учреждениям,  независимо  от  форм  собственности  обеспечить  уборку своих   территорий.

3.Жителям  поселения  навести  санитарный  порядок  в своих домовладениях и на    прилегающих  к  домовладениям  территориях.

           4.Подвести итоги проведения  экологического месячника 30.04.2011 года.

5.Контроль  за  выполнением  данного  постановления   оставляю  за  собой.

Глава  Верхнесвечниковского

сельского  поселения

С.Ф.Демченко